"derandum est etiain si seryus, si ingenuus, si vili
loco, si honestb, vel nobili natus, si levis, si petu-
Jans, si humilis aut superbus, etc.
"*'/» leviortbus culpis. In Decreto Ivonis, cap. su-

pra citato, additur TOculpabilis.
e Amensce pariicipatione privetur, Ejusmodi ex-

clnsio a mensa ob delicta videtur etiam in Regula
S. Csesarii, cap. 11 : « Quse aliquid ex Jiis quse ju-
beiilur implere noluerit, a ccmmunipne orationis,
vgl a mensa secundum qualitatem culjise seqriestra-
Jlitur. >Dicit, secuhdum qualitqtem crilpce;ut sit in

graviori, a communioneorationis; in leviori, amensa
sequeslratio. Hsec autem privatio a mensa cemmuni
(ita enim inlelligehdum est) in RegUla S. Benedicti
nullam prorsus excommunicationem involvit, rie
quidem minorem illam theologorum qua quis exclu-
clifur parlicipatibne sacramentbrum et quibusdam
aliis, sed est tariturii qusedam pofenaqriai ol)Jeves
Ctilpasiiifligitur.

f ;Ut in oratorio psalmum vel antiphonam non hn-
ponat. Ac proinde missarii conyentualem, ut vocant,
non celebret. Potest tamen privatam celfebrare. Quja
lisecpcena non prohibet moriaChumsacrairientoriim
percepdone, cum nullo modo Jit excemmunica-
tio.

s Si fratres hora sexta, etc. Ita Magister in Re-
'

gula ms.: « Si fratres sexta reficiant, ille ad lioram
nonam. > -..•.': /.-,';

h Si fratres riorid, etc Idem statuit Magister in
Regula ms.: « Si JnCuIpabilesfratres Jiora nona re-
ficiant, illius supradicti refectio prolrahatur in ve-
speram. >

i Si quis autem, etc, HseChabentur in prima Re-
gula Patrum ms. cod. Flor., cujus initium est :Cum
resideremus in urium in nomine Domini nos<n, etc.
Qusfeetiam exstat in vetusto codice ms. bibiioihecse
Corbeiensis, cujus titulus est, IncipiuntstatutaPatrum,

A exstiterit, aut opponens i in alio contrariairi yolun-
tatem prseceptis, digne correptus iandiu i abstineat,

quandiu vel ciilpaequalitas poposcerit, vel se poeui-
terido humiliaverit, vel emendaverit. Correptus au-
tem i non audeat usquam recedere.

§IIL — Ex PR^CEPTISET ISSTITUTISSANCTIPACIIO-
MII (cap. 8).

a Si qtiis tulerit rem non suam, ppnetur super
humeres ejus 5, et aget poenitenliam publice n in

collecta, stabitque
" in vescendi locc.

§ IY.—Item ejusdem (art. 3).
Si inventris fuerit unus e fratribus aliquid per

coiiiehtipheiri agenset centradiCefismajpris imperio,

increpabitur juxta mensuram peccali sui.
- .. _. § "V.— Ex libro Inslilulionuth.

£ p Si quis igitrir i gillenem ficlilem, guem illi

Iniliuriivero: Residenlibusnobisinunumin nomirieDo-
mini nostri. Hoceliam capittilum exslat iiilibellp cxiv
Sententiarum de recleribus Ecclesise edito Colonise.
"J In alio. Ita iri cod. Flor. Sed lege, in aliqua, ut